
新製品のお知らせ
東京都江戸川区上一色　

3-11-15

Tel 03-3652-5584
Fax 03-3652-5579

販売 店様名 問屋様名

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記パーツがスクエアより新発売となります。
ご検討の上、ご発注頂きますよう、よろしくお願いいたします。 7月8日発送予定

　　　　個
　　　　個

　　　　個

4543880703433
4543880405177\540

品　番 価　格 発　注　数 JANコード品　   名

STD-210G  \1000

 サスペンションガード
　TT-02用

サスペンションガード　　タミヤTT-02用

\320 4543880405184

SDD-03YS
ファイベーレスフロント
ホイール(4個入)     \560

　　　　個
　　　　個

\1000

\560

NTR-327
NSR-327

チタンヘックスボタンビス　3×27　(６本入)　　汎用

4543880515562
4543880703419

●タミヤTT-01,TT-02用パーツ

　　　　個 4543880703426

●汎用パーツ

STD-210G

\600

\2600

SDD-03YS
SDD-04YS
SDP-69R

SDD-04YS
ファイバーレスリヤ
ホイール(4個入)    \600

SDP-69R
カーボンデフアクスル
(レッド)          \2600

ファイバーレスフロントホイール(４個入)　1/12EPレーシング用

ウレタンバンパーとバンパー
ステーの間に取り付けるカイ
ダック製のサスペンションガ
ードです。サイドだけバンパ
ーより張り出し、クラッシュ
時やパイロン乗り上げ時にタ
イヤ、足廻りをしっかりガー
ドします。ステーの上に取り
付けるので路面との干渉もな
く、ジャストフィット。

●1/12EPR用パーツ

ガラス、カーボン繊維を無くし、粘りのある特性で好評のホイールに
新色の蛍光イエローが追加となります。

弊社1/12EPレーシングカーkit用のスペア
パーツ、京商プラズマ、アソシR5.2などにも
使用可能です。レッドが追加となります。

ファイバーレスリヤホイール(４個入)　1/12EPレーシング用

カーボンデフアクスル(レッド)　1/12EPレーシング用

ステンレスヘックスボタンビス　3×27　(10本入)　　汎用

STD-429SP(29mm純正タイプ) TT-01,TT-02用
STD-433SPR(33mm)  TT-01R用
STD-435SPR(35mm)　TT-01R用
STD-442SPR(42mm)  TT-02TYPE-S用　 各\3600

 広角ユニバーサルドライブシャフト

　　　　個
　　　　個

　　　　個

\3600STD-429SP
STD-433SPR
STD-435SPR
STD-442SPR

広角ユニバーサルシャフト標準アクスル(純正タイプ)29mm TT-01,TT-02用

広角ユニバーサルドライブ標準アクスル(ドリフト向け)33mm TT-01R用

広角ユニバーサルドライブ標準アクスル　35mm  TT-01R用
広角ユニバーサルドライブ標準アクスル　42mm  TT-02 TYPE-S用

　　　　個

4543880515579
4543880515586
4543880515593
4543880515609

\3600

\3600

\3600

従来品は全て4mmワイドの
アクスルを組んだユニバ
でしたが、標準タイプの
アクスルをセットしたユ
ニバーサルシャフトです。
ホイールからナットがは
み出さず幅広くフィット
します。

NTR-327
チタンヘックスボタンビス
3×27(6個入)   \540

NSR-327
ステンレスヘックスボタンビス
3×27(10個入)   \320

イエロー イエロー


